


■運営会社　

各種割引について

個人会員が家族

10％
家族全員でご加入なら

割引になります。

※本人利用者を含みます。

の会費が

年払いでお支払い さらに５％なら 割引になります。

団体扱会員、 法人会員

団体会員

11～15％

でご加入なら

の会費が

割引になります。

契約会員数

１名 なし

10％

シルバープラン

3,480 円

3,132 円

5,980 円

5,382 円

ゴールドプラン

２名以上

割引率
会費月払い（税別）

契約会員数

１名 ５％

10％

シルバープラン

39,672 円 (＠3,306)

35,496 円 (＠2,958)

68,172 円 (＠5,681)

60,996 円 (＠5,083)

ゴールドプラン

２名以上

割引率
会費月払い（税別）

契約会員数

通常契約 なし

11％

シルバープラン

3,480 円

3,097 円

5,980 円

5,322 円

ゴールドプラン

5～19名

20～49名 12％

13％50～79名

80～99名 14％

15％100名以上

割引率
会費月払い（税別）

3,062 円

3,027 円

2,992 円

2,958 円

5,262 円

5,202 円

5,142 円

5,083 円

株式会社　ニュービジネス
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